Sed quoniam motio ipsius Lodowici ad tarn arduum expediendimi

negotium fieri prgecipitanter non potuit, misit quosdam prse-

cursores suos in Angiiam ante faciem suam, per quos baronibua
Arrival of spem conferret, et fidelitatem eorum experiretui'. Nomina autenr
Ijoms s

^ eorum htec sunt ; castellanus ^ de Sancto Audomaro, castellanus.

in London ^® Atrebato, Hugo Tbacun, Eustachius de NeYilla, Baldewinus

Bretel, W. de Wimes, Egidius de Meluu, W. de Bello Monte,

Egidius de Hersi, Bisec de Fersi. Hi omnes cum sequela

magna militum et clientum, per Tliamise fluvium descendentes^,

cum ingenti baronum laatitia Londonias ^ venientes,, recepti
The arch- sunt tertio kal. Martii. Eodem tempore, S[tepbanus] Cantu-

''' °P ^. ariensis archiepiscopus Eomee, data cautione quod staret iudicio
suspension -, . . -n V i • •

removed, domini I'apoa de rebus superius expressis, a sententia suspen-

sionis absolutus est j ita tamen, quod ante pacem inter regem
et baroues Anglife plene reformatam Angiiam non intraret.

De innovatione sententice factce in harones lyropter contuvioxianv..

Edict of Per idem tempus, instante festo Pascbali, cum abbas Abben.-
the abbai

of Abing
don and

the abbat dunensis et conjudices ejus contumaciam baronum et Lon-
,*=" doniensis civitatis cognovissent, manus suas^ in eosdem exten-

1 William. i ^ q_ \V.. add (,T«y/u.?.

" Londonias . . . sunf\ ad urhem
Londoniarum pervcneruut, 0. AV. |
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dentes, iterate edicto omnibus Anglige ecclesiis conventualibus A.D. 1216.

dederunt in mandatis, ut latam sententiam sub hac forma those

publicarent :
" H[ugo] Dei gratia abbas Abbendunensis, et CEe-Joi^^^.

" tera. Exequentes mandatum Apostolicum nobis sic impo- ^. ™,
" situm, sicut tenor literarum nostrarum, quas nuper vobis barons
" transmisimus, vobis plenius intimavit, Sancti Pauli Sanctique
" Martini capitulis, G[alfrido] deBoclande ejus^ ecclesise decano,
" et conventui Sanctse Trinitatis Londoniensis literas nostras,"
" domini Papse^ rescripti verba continentes, non solum semel
" sed sffipe misimus ; eis auctoritate Apostolica districte pras-

" cipientes, ut excommunicationis et interdicti sententias latas

" in persequentes dominum regem et civitatem Londoniarum
*' diligenter publicantes, inviolabiliter observarent; qui adeo
" irreverenter Apostolicum vilipendere mandatum prsesumunt,
" quod easdem sententias publicare vel etiam observare per
" contumaciam contempserunt, in divinis obsequiis excommu-
^' nicatis scienter communicantes, sententiarum domini Papge
" violatores, et mandati ejus contemptores manifestos omnino
" se in omnibus exhibendo ; de quibus per patentes literas